
 
 

Obec Přerov nad Labem 
 

28916, Přerov nad Labem 38 
IČO: 00239682   
tel.: 325565274 
e-mail: obecni.urad@prerovnl.cz,   http://www.prerovnadlabem.eu/ 

 

Věc: Doplnění informace ke zveřejněným podkladům pro výběrové řízení – D2 
 

Dotaz dodavatele ze dne 25. 3. 2023 
Na základě předešlé stížnosti ze dne 20. 3. 2023 o nesprávné zadávací dokumentaci, jste sice upravili 
malé detaily v zadávací PD dokumentaci, ale stále je ve specifikacích zavádějící znění, které není 
přípustné a stále je splnitelné jen jedinou firmou. Zadávací dokumentace je stále diskriminační a pro 
každého uchazeče nesplnitelná. Jednotlivá kritéria stále znemožňují náhradu, kromě jediné firmy, která 
danou technologii prodává a je jediným zástupcem v České republice na technologie MKN a na kterou 
je to napsané a stále do detailu specifikované. Příkladem uvádím u jednotlivých pozic jen část 
zavádějícího textu. 

Jedná se o pozice 04.21 el. kotel 100 litrů, max.120 litrů postranními kanálky s U profilem pro snadné 
čištění, dvojité izolované víko s pružinovým závěsem, automatická kontrola hladiny, jistič zabudovaný 
do kontrolky ohřevu termostatem, odměrky pro měření hladiny, možnost na připojení HCCP... Toto 
znění je zavádějící. 

Pozice 04.25 multifunkční pánev min. 70 L, max. 85 L, kapacita 2x GN 1/1, barevná dotyková obrazovka 
s intuitivním, ovládáním, paměť min. 500 programů, předehřátí dna na 180°C z provozní teploty do 5 
minut, více bodová sonda pro měření teploty jádra, je požadována možnost sestavení pánví do bloku 
bez mezer, celkový užitný objem aby nepřesáhl 170 litrů... - toto znění je zavádějící a není splnitelné s 
jinou technologií, pouze s technologií MKN ... 

Pozice 04.31 indukční sporák opláštění z nerezové oceli s postranními kanálky s U profilem pro snadné 
čištění, sklokeramická ceranová deska síly 6 mm, rozeznání hrnce od průměru dna 10 cm, stupňovité 
nastavení výkonu individuálně vyladěné, rychlé rozeznání přehřátých hrnců... Toto znění je zavádějící 
a je jen na jeden typ výrobku MKN. 

Pozice 04.56 El. konvektomat 10x GN1/1 expresní vaření min. 300 programů vlhkost nastavitelná 
nezávisle na teplotě. Možnost využití odvápňovacích tablet bez nutnosti na připojení změkčovače vody. 
Umožnění použití pečících plechů 60x40 cm. Centrální ovládání jednou rukou.   Popis jednotlivých 
výrobků by měl být popsán stručně, např. indukční sporák, 4 varné zóny o cca výkonu a cca rozměrů. 

Zadaná technologie je přímo napsána na technologii MKN. Proto Vás znovu žádáme o přepracování 
zadávací dokumentace a popisu jednotlivých technologií tak, aby zadaný popis nemohl být 
diskriminační pro žádné účastníky výběrového řízení. Stačí stručný popis výrobku. Jinak takto zadanou 
veřejnou zakázku necháme prověřit Úřadem pro kontrolu hospodářské soutěže a státními orgány v 
trestním právu. 

Odpověď zadavatele – na základě dodatečných informací zadavatel upravil technickou 

specifikaci výše uvedených položek. 

Na základě shora uvedených dodatečných informací zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek o původní délku. 

 

V Přerově nad Labem  30.03.2023 

 

    Jménem zadavatele Mgr. Alena Bakošová, místostarostka obce 

mailto:obecni.urad@prerovnl.cz
http://www.prerovnadlabem.eu/

		2023-03-30T19:42:00+0200
	Přerov nad Labem
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




